СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСЁЛОК СТАРАЯ ТОРОПА
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                             РЕШЕНИЕ
23.01.2013года                             пос.Старая Торопа                                 №1
Об утверждении схемы избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета депутатов
городского поселения посёлок Старая Торопа
           В соответствии с федеральным законом от 06. 10. 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 18 федерального закона от 12. 06. 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», статьёй 15 Избирательного Кодекса Тверской области от 07. 04. 2003 г. №20-ЗО, Уставом городского поселения, рассмотрев представленную  территориальной избирательной комиссией Западнодвинского района схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения посёлок Старая Торопа РЕШИЛ:
1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения посёлок Старая Торопа (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения посёлок Старая Торопа Иванову С.Г.

Глава городского поселения

посёлок Старая Торопа :                                                        С.Г.Иванова
Приложение к решению Совета депутатов

городского поселения посёлок Старая Торопа

от 23. 01. 2013 г. № 1
СХЕМА
многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения посёлок Старая Торопа

Пятимандатный избирательный округ №1 п. Старая Торопа
Центр округа – посёлок Старая Торопа, ул. Кирова, д. 16, здание администрации городского поселения посёлок Старая Торопа

В границы округа входят следующие части территории посёлка Старая Торопа: улицы: Ерёменко, Луговая, Тургенева, Молодёжная, Заводская, Железнодорожная, Речная, Пролетарская, Калинина, Кирова, Клубная, Первомайская, Вокзальная, Некрасова, Колхозная, Новая, Матросова, Мира, Пушкина, Трудовая, Тракторная, Советская, Спортивная, Горького, Обуховская, Октябрьская, Полевая, Почтовый квартал,
Переулки: Заводской, Молодёжный, Советский, Пушкина.

Количество избирателей – 873
Пятимандатный избирательный округ №2 п. Старая Торопа

Центр округа – п. Старая Торопа, ул. 8 Марта, д. 3-а, здание МОУ «Староторопская СОШ».

В границы округа входят следующие части территории п. Старая Торопа:

Улицы :Больничная, Боровая, Гагарина, Дачная, Параллельная, Кольцевая, Комсомольская, Лесная, Набережная, Зелёная, Рабочая, Скипидарная, Строительная, Терешковой, Торопецкая, Центральная, Школьная, 8 Марта,

Переулки: Комсомольский, Центральный, Школьный.

Количество избирателей - 914